
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/432/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz  237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.),  Rada Miejska w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W prognozie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2022 rok, stanowiącej załącznik nr 
1 zmienianej uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2022 rok, stanowiącym załącznik nr 
2 zmienianej uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. paragraf 3zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
22.933.661,35 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z obligacji (umowa z 2022 roku), w kwocie 5.869.072,00 złotych; 

2) przychodami pochodzącymi z obligacji (umowa z 2021 roku), w kwocie 2.880.000,00 złotych; 

3) przychodami pochodzącymi z pożyczki z NFOŚIGW, w kwocie 4.185.573,90 złotych; 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 2.106.792,49 złotych; 

5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych 
ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w kwocie 332.842,62 złotych; 

6) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikającą z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 7.349.380,34 złotych; 

7) środkami ze spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych – 210.000,00 złotych. 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały.”. 

§ 3. Załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2022 rok, przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5260



§ 4. paragraf 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. § 4 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 25.777.085,35 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2.843.424,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań: 

1) Pożyczek i obligacji w wysokości 15.565.573,90 zł., z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5.869.072,00 złotych; 

b) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.880.000,00 złotych; 

c) pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 4.185.573,90  złotych; 

d) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek do kwoty  2.630.928,00 złotych. 

2) z tytułu kredytu w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
2.000.000,00 złotych. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań  
w kwotach określonych limitami z ust. 2.”. 

§ 5. Załącznik nr 7 zmienianej uchwały, dotyczący dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, przyjmuje brzmienie jak 
w załącznik nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 zmienianej uchwały, dotyczący planowanych kwoty dotacji udzielanych w 2022 roku,  
przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 zmienianej uchwały, dotyczący środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 
6 niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Ujma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5260



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/432/2022 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 26 lipca 2022r. 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2022 ROK ZMIANY 
 
 

1 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

   bieżące   

758   
Różne rozliczenia 20 596 541,09 0,00 70 000,00 20 666 541,09 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 17 497 945,00 0,00 70 000,00 17 567 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 497 945,00 0,00 70 000,00 17 567 945,00 

801   Oświata i wychowanie 2 708 064,59 0,00 34 000,00 2 742 064,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  376 787,59 0,00 0,00 376 787,59 

 
80132 

 
Szkoły artystyczne 85 045,00 0,00 34 000,00 119 045,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 057 516,55 0,00 250,00 1 057 766,55 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 522 875,00 0,00 250,00 523 125,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 000,00 0,00 250,00 1 250,00 

   bieżące razem: 67 903 161,65 0,00 104 250,00 68 007 411,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  724 123,82 0,00 0,00 724 123,82 

   majątkowe   

801   Oświata i wychowanie 239 045,59 -34 000,00 0,00 205 045,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5260



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 80132  Szkoły artystyczne 239 045,59 -34 000,00 0,00 205 045,59 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

239 045,59 -34 000,00 0,00 205 045,59 

   majątkowe razem: 12 867 020,60 -34 000,00 0,00 12 833 020,60 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 183 118,01 0,00 0,00 11 183 118,01 

   Ogółem: 80 770 182,25 -34 000,00 104 250,00 80 840 432,25 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 907 241,83 0,00 0,00 11 907 241,83 

2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5260



1 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XLVII/432/2022 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

 z dnia 26 lipca 2022 
WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2022 ROKU - ZMIANY 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

 Z tego:      

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:   

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy  
finansowane z  

udziałem środków, o 

których mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i  
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do  
spółek prawa 
handlowego wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich  
statutowych 

zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt  
2 i 3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 

 

Transport i łączność 

przed zmianą 6 943 476,40 2 652 410,00 1 112 410,00 0,00 1 112 410,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 066,40 4 291 066,40 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 000,00 -179 000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 784 476,40 2 652 410,00 1 112 410,00 0,00 1 112 410,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 132 066,40 4 132 066,40 
0,00 0,00 0,00 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 047 900,56 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 039 540,56 3 039 540,56 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 067 900,56 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 540,56 3 059 540,56 
0,00 0,00 0,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 046 071,84 844 050,00 844 050,00 0,00 844 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 021,84 1 202 021,84 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179 000,00 -179 000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 867 071,84 844 050,00 844 050,00 0,00 844 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 021,84 1 023 021,84 
0,00 0,00 0,00 

700 

 

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 516 764,89 545 967,47 545 967,47 0,00 545 967,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 797,42 970 797,42 
0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 764,89 545 967,47 545 967,47 0,00 545 967,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 797,42 860 797,42 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5260



2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy  
finansowane z  

udziałem środków, o 

których mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i  
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do  
spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich  
statutowych zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt  
2 i 3, 

 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 494 764,89 523 967,47 523 967,47 0,00 523 967,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 797,42 970 797,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 384 764,89 523 967,47 523 967,47 0,00 523 967,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 797,42 860 797,42 0,00 0,00 0,00 

754 

 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 253 784,00 1 663 784,00 689 364,00 2 464,00 686 900,00 238 500,00 735 920,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 283 784,00 1 693 784,00 689 364,00 2 464,00 686 900,00 238 500,00 765 920,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 882 400,00 292 400,00 3 900,00 0,00 3 900,00 238 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 400,00 322 400,00 3 900,00 0,00 3 900,00 238 500,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 

 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 34 107 200,77 30 773 093,92 24 543 262,85 20 344 644,48 4 198 618,37 4 696 443,09 922 578,06 610 809,92 0,00 0,00 3 334 106,85 3 334 106,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 824,00 299 824,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 407 024,77 30 773 093,92 24 543 262,85 20 344 644,48 4 198 618,37 4 696 443,09 922 578,06 610 809,92 0,00 0,00 3 633 930,85 3 633 930,85 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 485 442,29 12 628 035,44 11 256 480,48 9 422 683,98 1 833 796,50 954 666,90 416 888,06 0,00 0,00 0,00 2 857 406,85 2 857 406,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 299 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 824,00 299 824,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 785 266,29 12 628 035,44 11 256 480,48 9 422 683,98 1 833 796,50 954 666,90 416 888,06 0,00 0,00 0,00 3 157 230,85 3 157 230,85 0,00 0,00 0,00 

851 

 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 802 789,28 333 123,28 323 123,28 64 424,00 258 699,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 666,00 469 666,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 789,28 383 123,28 373 123,28 64 424,00 308 699,28 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 666,00 469 666,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5260



3 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy  
finansowane z  

udziałem środków, o 

których mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu  
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i  
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do  
spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich  
statutowych 

zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt  
2 i 3, 

 

85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 151 500,00 151 500,00 148 500,00 46 924,00 101 576,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 500,00 201 500,00 198 500,00 46 924,00 151 576,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 594 577,55 2 594 577,55 1 430 718,40 928 809,00 501 909,40 0,00 1 163 859,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 594 827,55 2 594 827,55 1 430 968,40 928 809,00 502 159,40 0,00 1 163 859,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 663 057,00 663 057,00 189 004,00 127 291,00 61 713,00 0,00 474 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 663 307,00 663 307,00 189 254,00 127 291,00 61 963,00 0,00 474 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 

 

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 31 867 447,53 5 996 437,68 5 722 397,68 202 962,00 5 519 435,68 10 000,00 0,00 264 040,00 0,00 0,00 25 871 009,85 25 871 009,85 23 611 791,65 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 917 447,53 5 996 437,68 5 722 397,68 202 962,00 5 519 435,68 10 000,00 0,00 264 040,00 0,00 0,00 25 921 009,85 25 921 009,85 23 611 791,65 0,00 0,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 22 696 109,85 102 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 22 593 609,85 22 593 609,85 22 354 539,85 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 746 109,85 102 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 22 643 609,85 22 643 609,85 22 354 539,85 0,00 0,00 

921 

 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1 037 150,00 1 037 150,00 0,00 0,00 0,00 959 100,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 057 150,00 1 057 150,00 0,00 0,00 0,00 979 100,00 0,00 78 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5260



4 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

  Z tego:    

Wydatki bieżące 

 z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:   

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy  
finansowane z  

udziałem środków, o 

których mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i  
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do  
spółek 
prawa 

handlowego wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane  

z realizacją ich  
statutowych 

zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt  
2 i 3, 

 

92116 Biblioteki 

 przed zmianą 
169 600,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 169 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 600,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

 przed zmianą 103 593 019,60 67 442 842,11 45 728 915,24 27 961 428,19 17 767 487,05 7 739 543,09 11 723 191,66 1 051 192,12 0,00 1 200 000,00 36 150 177,49 36 150 177,49 
23 741 754,45 0,00 0,00 

zmniejszenie -289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -289 000,00 -289 000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470 074,00 100 250,00 50 250,00 0,00 50 250,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 369 824,00 369 824,00 
0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 774 093,60 67 543 092,11 45 779 165,24 27 961 428,19 17 817 737,05 7 759 543,09 11 753 191,66 1 051 192,12 0,00 1 200 000,00 36 231 001,49 36 231 001,49 
23 741 754,45 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5260



Załącznik nr 3 do uchwały nr XLVII/432/2022 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 26 lipca 2022r. 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE 

W 2022 ROKU 

DOCHODY BUDŻETU                           80   840 432,25 zł 

dochody bieżące                             68 007 411,65 zł 

dochody majątkowe                             12 833 020,60 zł 

WYDATKI BUDŻETU                          103 774 093,60 zł 

wydatki bieżące                             67 543 092,11 zł 

wydatki majątkowe                             36 231 001,49 zł 

DEFICYT BUDŻETU -                                                                               22   933 661,35 zł 

ROZCHODY BUDŻETU                             2  843 424,00 zł 

SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK, W TYM                              2 630 928,00 zł 

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A.                                  750 000,00 zł 

spłata kredytu w Krakowskim Banku Spółdzielczym                                  360 000,00 zł 

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego                                  416 668,00 zł 

spłata kredytu w Banku Spółdzielczym w Chrzanowie                                  300 000,00 zł 

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości                                  350 000,00 zł 

pożyczka w WFOŚIGW                                  454 260,00 zł 

udzielone pożyczki                                 212 496,00 zł 

PRZYCHODY BUDŻETU                           25   777 085,35 zł 

1. KREDYTY I POŻYCZKI, OBLIGACJE, w tym:                            15 565 573,90 zł 

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931)                                     2 880 000,00 zł 

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§931)                                     5 869 072,00 zł 

pożyczka na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu (§952)                                     4 185 573,90 zł 

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek (§931)                              2  630 928,00 zł 

2. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 
                             2  106 792,49 zł 

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

pojęcie środków publicznych i dochodów publicznych ust. 1 pkt 2 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (§906) 

                                332 842,62 zł 

4. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
                             7  411 876,34 zł 

5. Spłaty udzielonych pożyczek                                  360 000,00 zł 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5260



Załącznik nr 4 do uchwały nr XLVII/432/2022 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 26 lipca 2022r. 
 

DOCHODY Z  OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I 
WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 
 

Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych (§905) 50 000,00 zł 

 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 2022 Wydatki   2022 

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 

I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 
756 

 
    230 000,00  zł 

 

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
75618     230 000,00  zł  

1.1.1 Dochody bieżące: wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (§ 0480) 

  
      230 000,00 zł    

 

2. OCHRONA ZDROWIA 851      280 000,00 zł 

2.1. Zwalczanie narkomanii  85153       78 500,00 zł 

 
Wydatki bieżące, w tym:    

        78 500,00 zł 

 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    

        71 500,00 zł 

 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

        17 500,00 zł 

 (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    
        54 000,00 zł 

 
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    

        7 000,00 zł 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     201 500,00 zł 

 
Wydatki bieżące, w tym:    

      201 500,00 zł 

 
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    

      198 500,00 zł 

 
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    

        46 924,00 zł 

 (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych          151 576,00 zł 

 (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące             3 000,00 zł 

 OGÓŁEM 230 000,00 zł    280 000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5260



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLVII/432/2022 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 26 lipca 2022r. 
 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

600  Transport i łączność 2 370 594,56   

 60004 Lokalny transport zbiorowy 1 540 000,00   

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 540 000,00  
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 830 594,56   

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

830 594,56  
 

750  Administracja publiczna  7 000,00  

 75095 Pozostała działalność  7 000,00  

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
7 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  686 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  686 500,00 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
238 500,00 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 
448 000,00 

801  Oświata i wychowanie 400 000,00  4 296 443,09  

 80101 Szkoły podstawowe  954 666,90 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  954 666,90 

80104 Przedszkola 400 000,00  3 015 280,19  

 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 400 000,00   

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  3 015 280,19 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 
299 496,00 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  299 496,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 
27 000,00  

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  27 000,00 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5260



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

851  Ochrona zdrowia  10 000,00  

 85153 Zwalczanie narkomanii  7 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
3 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  36 500,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  36 500,00  

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

36 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  930 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  10 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
10 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  910 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
910 000,00 

90095 Pozostała działalność  10 000,00  

   
10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 956 100,00  23 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 667 500,00   

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 667 500,00   

92116 Biblioteki 189 600,00   

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 189 600,00   

92118 Muzea 99 000,00   

 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 99 000,00   

92195 Pozostała działalność  23 000,00  

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
23 000,00 

926  Kultura fizyczna  242 000,00 

 92695 Pozostała działalność  242 000,00 

 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 
242 000,00 

Razem: 3 726 694,56  6 231 443,09  
2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5260



Załącznik nr 6 do uchwały nr XLVII/432/2022 
Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

z dnia 26 lipca 2022r. 
 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA REALIZACJI 

ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 15 945,70 

 75011  Urzędy wojewódzkie 15 945,70 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

15 945,70 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 688 384,00 

 75495  Pozostała działalność 688 384,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

688 384,00 

758   Różne rozliczenia 91 166,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 91 166,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

91 166,00 

852   Pomoc społeczna 26 995,00 

 85295  Pozostała działalność 26 995,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

26 995,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 79 866,00 

 85395  Pozostała działalność 79 866,00 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

79 866,00 

855   Rodzina 1 706,71 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 706,71 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 706,71 

Razem: 904 063,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5260



WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na  

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 

wypłaty z 

tytułu  

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa  
długu 

 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i  

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane 

wydatki  

związane z  
realizacją ich  

statutowych 
zadań; 

na programy  

finansowane z  

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i  

3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
 

Administracja publiczna 15 945,70 15 945,70 15 945,70 12 043,45 3 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 15 945,70 15 945,70 15 945,70 12 043,45 3 902,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 

 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
688 384,00 688 384,00 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 685 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 Pozostała działalność 688 384,00 688 384,00 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 685 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 91 166,00 91 166,00 88 565,75 60 877,38 27 688,37 2 312,19 288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 69 817,03 69 817,03 69 528,97 60 877,38 8 651,59 0,00 288,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
2 497,74 2 497,74 2 497,74 0,00 2 497,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola  12 787,66 12 787,66 10 475,47 0,00 10 475,47 2 312,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne 6 063,57 6 063,57 6 063,57 0,00 6 063,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 26 995,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 26 995,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 

 

Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

79 866,00 79 866,00 1 482,00 1 482,00 0,00 0,00 78 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 Pozostała działalność 79 866,00 79 866,00 1 482,00 1 482,00 0,00 0,00 78 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 1 706,71 1 706,71 49,71 49,71 0,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 706,71 1 706,71 49,71 49,71 0,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 904 063,41 904 063,41 108 507,16 76 916,54 31 590,62 2 312,19 793 244,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5260


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3 Punkt 7 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 4 zm. Paragraf 4 Ustęp 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-02T12:29:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




